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ANDRIEU Gabriel 08/01/2005 LILLE UC Nord-Pas De calais 1482 130590080571
ANDRZEJEWSKI Alexi 10/03/2003 BOULOGNE MER Nord-Pas De calais 1658 130620140172
AUBIGNAT Baptiste 10/04/2005 COUTANCES 3M Basse-Normandie 1415 050500200025
BAILLY Jules 18/07/2003 MT AIGNAN ES Haute-Normandie 1020 110760360115
BAUDCHON Julien 29/09/2003 HENIN BEAUM Nord-Pas De calais 1157 130620170322
BEHR Arthur 27/11/2003 LILLE UC Nord-Pas De calais 1297 130590080389
BERNARD Louis 10/06/2003 ROUEN CE Haute-Normandie 1580 110760200286
BESNARD Tanguy 01/11/2004 ALENCON DUCS Basse-Normandie 1317 050610020110
BLEUZET Djoey 01/02/2004 HENIN BEAUM Nord-Pas De calais 1548 130620170370
BOULALA Dominique 29/10/2005 SENLIS 3A Picardie 1457 020600190155
BRAILLON Elliot 08/10/2005 CAMBRAI CE Nord-Pas De calais 1426 130590020163
BRAULT Baptiste 18/09/2005 SENLIS 3A Picardie 1020 020600190158
BURO Pierre-Louis 22/01/2003 LILLE VAUBAN Nord-Pas De calais 0 130590060620
CACHERA Alexandre 29/05/2003 HENIN BEAUM Nord-Pas De calais 1141 130620170295
CASTAIGNE Thibault 24/01/2003 LES LOGES Haute-Normandie 1473 110760220353
CAUCHETEUX Aurele 14/02/2004 MARCQ BARIEU Nord-Pas De calais 1671 130590210072
CAUSSARIEU Noe 29/10/2005 SENLIS 3A Picardie 1227 020600190165
CHARLES Cedric 07/04/2003 PONT STE MAX Picardie 1269 020600170063
COUILLET Noé 10/01/2004 LILLE VAUBAN Nord-Pas De calais 1247 130590060431
D'HALLUIN ClÃ©ment 26/01/2005 CAMBRAI CE Nord-Pas De calais 0 130590020108
DELASSAULT Louis 01/08/2003 LILLE UC Nord-Pas De calais 1447 130590080246
DENIS Mathis 23/07/2005 MARCQ BARIEU Nord-Pas De calais 1375 130590210227
DHIEUX Benjamin 21/11/2004 BOULOGNE MER Nord-Pas De calais 1346 130620140162
DIERCKENS Brice 28/04/2004 LILLE UC Nord-Pas De calais 1078 130590080256
DOLAY Bastien 25/07/2005 CAMBRAI CE Nord-Pas De calais 0 130590020154
DUHEM Aristide 27/04/2003 MARCQ BARIEU Nord-Pas De calais 1362 130590210081
EMERY Marius 06/01/2004 LILLE UC Nord-Pas De calais 1173 130590080264
FEREY Nathanael 22/09/2003 MT AIGNAN ES Haute-Normandie 1059 110760360148
FLAMENCOURT Lancelot 18/09/2005 MARCQ BARIEU Nord-Pas De calais 1499 130590210085
FRANCOIS Honoré 05/07/2005 FACHES CE Nord-Pas De calais 1548 130590290313
GRANOTIER Louis 17/05/2004 MARCQ BARIEU Nord-Pas De calais 0 130590210308
GRUSZKA Yakoub 26/10/2005 CREIL CE Picardie 1661 020600130096
GUCCIARDI Thibault 24/03/2005 ENTENTE BH Basse-Normandie 1659 050140090039
HAZANE Louis 18/11/2003 SENLIS 3A Picardie 1181 020600190190
HELIE Adrien 27/07/2004 COUTANCES 3M Basse-Normandie 1347 050500200077
HERICOTTE Leandre 01/05/2004 CLERMONT OIS Picardie 1316 020600110133
JOMBART Alexandre 09/07/2003 CAMBRAI CE Nord-Pas De calais 1189 130590020084
KALLA Enzo 27/04/2005 SOISSONS CE Picardie 0 020020060194
KLODZINSKI Louis 02/03/2004 ROUEN CE Haute-Normandie 1100 110760200548
LAIR Kellian 10/06/2003 LES PIEUX Basse-Normandie 1155 050500310025
LAMULLE Francois 06/08/2005 ENTENTE BH Basse-Normandie 1219 050140090029
LATRUBESSE Benjamin 13/05/2005 ENTENTE BH Basse-Normandie 1020 050140090007
LE GENTIL Clement 09/09/2005 LILLE UC Nord-Pas De calais 1228 130590080297
LEBARBIER Corentin 23/12/2003 ENTENTE BH Basse-Normandie 1253 050140090008
LEBLANC Thibaut 03/07/2004 CAMBRAI CE Nord-Pas De calais 1211 130590020088
LECAS Vivien 01/03/2005 CAMBRAI CE Nord-Pas De calais 0 130590020122
LECOMTE Julian 20/08/2003 HENIN BEAUM Nord-Pas De calais 1126 130620170253
LECROHART Martin 13/02/2004 LILLE UC Nord-Pas De calais 1534 130590080568
LEFLOUR Jules 23/10/2005 COUTANCES 3M Basse-Normandie 1486 050500200033
LELIEVRE Sacha 06/06/2005 ENTENTE BH Basse-Normandie 1449 050140090009
LEMOINE Malo 12/02/2004 LES PIEUX Basse-Normandie 1098 050500310034
LORIDAN Louis 11/06/2004 CAMBRAI CE Nord-Pas De calais 1262 130590020093
MALAURIE WAN Rémi 20/09/2004 MARCQ BARIEU Nord-Pas De calais 1611 130590210280
MARSAC Romain 20/10/2003 ENTENTE BH Basse-Normandie 1284 050140090010
MASCARO Thomas 03/12/2003 CAMBRAI CE Nord-Pas De calais 1392 130590020203
NAGEL ABDELOUAHAB Mathis 11/02/2003 LES LOGES Haute-Normandie 1100 110760220224
NUGUES Mathys 06/07/2003 ALENCON DUCS Basse-Normandie 1523 050610020316
OPIGEZ Maxence 17/12/2004 LILLE VAUBAN Nord-Pas De calais 1414 130590060513
PANZA Lucas 04/05/2003 BOULOGNE MER Nord-Pas De calais 1624 130620140168
PEZENEC Ronan 15/12/2003 SENLIS 3A Picardie 1114 020600190222
PEZIN Pierre Antoine 22/01/2003 CAMBRAI CE Nord-Pas De calais 1078 130590020099
PIDOUX Hugo 23/11/2003 ROUEN CE Haute-Normandie 1257 110760200536
PINNA Elia 03/07/2004 HENIN BEAUM Nord-Pas De calais 1050 130620170396
QUIRICONI Florian 06/07/2005 PONT STE MAX Picardie 1066 020600170091
RAVELO DE TOVAR Samuel 31/05/2005 LILLE VAUBAN Nord-Pas De calais 1467 130590060501
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REGNAULD Theophile 09/06/2003 SENLIS 3A Picardie 1358 020600190228
RETAUX Abel 30/07/2005 CALAIS CDA Nord-Pas De calais 1313 130620150214
RIJAUD Aurelien 09/11/2004 MARCQ BARIEU Nord-Pas De calais 0 130590210157
ROLANDO Francois 06/08/2004 SENLIS 3A Picardie 1114 020600190231
RUET Simon 27/12/2004 COMPIEGNE CE Picardie 1510 020600120307
RUFFINONI Aristide 02/06/2004 ROUEN CE Haute-Normandie 1391 110760200465
RULLIER Paul 06/02/2004 ENTENTE BH Basse-Normandie 1058 050140090024
SARTELET Rémi 25/02/2005 LES PIEUX Basse-Normandie 1098 050500310030
SOULLAS Remi 11/01/2004 LES LOGES Haute-Normandie 1185 110760220247
TURCHI Kenzo 12/03/2003 CAMBRAI CE Nord-Pas De calais 1020 130590020104
VANDECASTEELE Rémi 16/09/2003 BERNAY SP Haute-Normandie 1158 110270010074
VANPOPERYNGHE Theo 10/02/2003 HENIN BEAUM Nord-Pas De calais 1331 130620170246
VERHAEGEN William 14/02/2004 HENIN BEAUM Nord-Pas De calais 1282 130620170326
VERMANDEL Marin 26/11/2005 MARCQ BARIEU Nord-Pas De calais 1513 130590210190
VIALON Martin 25/08/2004 GUICHAINVILL Haute-Normandie 1359 110270020094
VIRAL Mathieu 07/08/2003 SENLIS 3A Picardie 0 020600190254



Composition des 
poules

Tour n° 1



ZONE NORD 
OUEST-  H2024 

- Fleuret

Fleuret - Masculin - M14Fleuret - Masculin - M14
Répartition Tour n° 1

Club
15/01/2017

Page 1/1

Poule n° 01
Basse-Normandie 1 LATRUBESSE Benjamin ENTENTE BH
Nord-Pas De calais 18 BAUDCHON Julien HENIN BEAUM
Haute-Normandie 19 VANDECASTEELE Rémi BERNAY SP
Nord-Pas De calais 30 LORIDAN Louis CAMBRAI CE
Picardie 36 HERICOTTE Leandre CLERMONT OIS
Basse-Normandie 37 BESNARD Tanguy ALENCON DUCS
Nord-Pas De calais 53 ANDRIEU Gabriel LILLE UC

Poule n° 02
Haute-Normandie 2 BAILLY Jules MT AIGNAN ES
Nord-Pas De calais 20 EMERY Marius LILLE UC
Picardie 21 HAZANE Louis SENLIS 3A
Nord-Pas De calais 35 RETAUX Abel CALAIS CDA
Nord-Pas De calais 38 VANPOPERYNGHE Theo HENIN BEAUM
Picardie 55 RUET Simon COMPIEGNE CE
Basse-Normandie 56 NUGUES Mathys ALENCON DUCS

Poule n° 03
Picardie 3 BRAULT Baptiste SENLIS 3A
Nord-Pas De calais 16 CACHERA Alexandre HENIN BEAUM
Basse-Normandie 17 LAIR Kellian LES PIEUX
Nord-Pas De calais 34 BEHR Arthur LILLE UC
Basse-Normandie 39 HELIE Adrien COUTANCES 3M
Haute-Normandie 52 CASTAIGNE Thibault LES LOGES
Nord-Pas De calais 63 LECAS Vivien CAMBRAI CE

Poule n° 04
Nord-Pas De calais 4 TURCHI Kenzo CAMBRAI CE
Nord-Pas De calais 15 LECOMTE Julian HENIN BEAUM
Haute-Normandie 22 SOULLAS Remi LES LOGES
Basse-Normandie 33 MARSAC Romain ENTENTE BH
Picardie 40 REGNAULD Theophile SENLIS 3A
Nord-Pas De calais 51 RAVELO DE TOVAR Samuel LILLE VAUBAN
Haute-Normandie 58 BERNARD Louis ROUEN CE

Poule n° 05
Nord-Pas De calais 5 PINNA Elia HENIN BEAUM
Picardie 14 PEZENEC Ronan SENLIS 3A
Nord-Pas De calais 23 JOMBART Alexandre CAMBRAI CE
Haute-Normandie 41 VIALON Martin GUICHAINVILL
Basse-Normandie 46 AUBIGNAT Baptiste COUTANCES 3M
Basse-Normandie 49 LELIEVRE Sacha ENTENTE BH
Nord-Pas De calais 61 GRANOTIER Louis MARCQ BARIEU

Poule n° 06
Basse-Normandie 6 RULLIER Paul ENTENTE BH
Haute-Normandie 12 KLODZINSKI Louis ROUEN CE
Nord-Pas De calais 24 LEBLANC Thibaut CAMBRAI CE
Picardie 31 CHARLES Cedric PONT STE MAX
Nord-Pas De calais 42 DUHEM Aristide MARCQ BARIEU
Picardie 50 BOULALA Dominique SENLIS 3A
Nord-Pas De calais 57 BLEUZET Djoey HENIN BEAUM

Poule n° 07
Haute-Normandie 7 FEREY Nathanael MT AIGNAN ES
Basse-Normandie 10 SARTELET Rémi LES PIEUX
Picardie 13 ROLANDO Francois SENLIS 3A
Nord-Pas De calais 32 VERHAEGEN William HENIN BEAUM
Nord-Pas De calais 47 BRAILLON Elliot CAMBRAI CE
Basse-Normandie 54 LEFLOUR Jules COUTANCES 3M
Picardie 59 GRUSZKA Yakoub CREIL CE

Poule n° 08
Picardie 8 QUIRICONI Florian PONT STE MAX
Haute-Normandie 11 NAGEL ABDELOUAHAB Mathis LES LOGES
Picardie 26 CAUSSARIEU Noe SENLIS 3A
Basse-Normandie 29 LEBARBIER Corentin ENTENTE BH
Nord-Pas De calais 45 OPIGEZ Maxence LILLE VAUBAN
Nord-Pas De calais 48 DELASSAULT Louis LILLE UC
Nord-Pas De calais 60 DOLAY Bastien CAMBRAI CE

Poule n° 09
Basse-Normandie 9 LEMOINE Malo LES PIEUX
Basse-Normandie 25 LAMULLE Francois ENTENTE BH
Nord-Pas De calais 27 LE GENTIL Clement LILLE UC
Nord-Pas De calais 28 COUILLET Noé LILLE VAUBAN
Haute-Normandie 43 RUFFINONI Aristide ROUEN CE
Nord-Pas De calais 44 MASCARO Thomas CAMBRAI CE
Picardie 62 VIRAL Mathieu SENLIS 3A



Poules
Tour n° 1



ZONE NORD 
OUEST-  H2024 

- Fleuret

Fleuret - Masculin - M14Fleuret - Masculin - M14
Poules - Tour n° 1

Club
15/01/2017

Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7
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V 3 V V V V

V V 2 V V V

V 1 0 0 3 V

1 3 0 0 V V

V 3 0 0 2 4

HERICOTTE  Leandre  CLERMONT OIS  1  

LORIDAN  Louis  CAMBRAI CE  2  

LATRUBESSE  Benjamin  ENTENTE BH  3  

BAUDCHON  Julien  HENIN BEAUM  4  

VANDECASTEELE  Rémi  BERNAY SP  5  

BESNARD  Tanguy  ALENCON DUCS  6  

ANDRIEU  Gabriel  LILLE UC  7  

1 0,166 16 26 -10 6

5 0,833 24 17 +7 3

5 0,833 28 10 +18 2

5 0,833 27 6 +21 1

2 0,333 14 25 -11 5

2 0,333 14 24 -10 4

1 0,166 14 29 -15 7
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

V V V 0 1 4

0 V4 1 0 0 0

1 2 4 0 V 2

0 V V 0 2 0

V V V V V 1

V V 1 V 0 3

V V V V V V

HAZANE  Louis  SENLIS 3A  1  

NUGUES  Mathys  ALENCON DUCS  2  

RETAUX  Abel  CALAIS CDA  3  

RUET  Simon  COMPIEGNE CE  4  

BAILLY  Jules  MT AIGNAN ES  5  

VANPOPERYNGHE  Theo  HENIN BEAUM  6  

EMERY  Marius  LILLE UC  7  

3 0,500 20 16 +4 3

1 0,166 5 27 -22 7

1 0,166 14 25 -11 6

2 0,333 12 25 -13 5

5 0,833 26 5 +21 2

3 0,500 19 18 +1 4

6 1,000 30 10 +20 1
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

V V V V 2 V

0 1 0 4 1 4

1 V 1 V 1 V

3 V V V V V

2 V 3 2 1 V

V3 V V 4 V V

2 V 0 2 1 3

CACHERA  Alexandre  HENIN BEAUM  1  

HELIE  Adrien  COUTANCES 3M  2  

BEHR  Arthur  LILLE UC  3  

BRAULT  Baptiste  SENLIS 3A  4  

LECAS  Vivien  CAMBRAI CE  5  

LAIR  Kellian  LES PIEUX  6  

CASTAIGNE  Thibault  LES LOGES  7  

5 0,833 27 11 +16 1

0 0,000 10 30 -20 7

3 0,500 18 19 -1 4

5 0,833 28 14 +14 2

2 0,333 18 25 -7 5

5 0,833 27 13 +14 3

1 0,166 13 29 -16 6

Vict
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es
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Poule n° 04 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

1 1 V 1 4 3

V V V V V V

V 0 4 0 1 0

1 2 V 4 V V

V4 0 V V V 3

V 0 V 3 2 2

V 4 V 4 V V

RAVELO DE TOVAR  Samuel  LILLE VAUBAN  1  

TURCHI  Kenzo  CAMBRAI CE  2  

SOULLAS  Remi  LES LOGES  3  

REGNAULD  Theophile  SENLIS 3A  4  

MARSAC  Romain  ENTENTE BH  5  

BERNARD  Louis  ROUEN CE  6  

LECOMTE  Julian  HENIN BEAUM  7  

1 0,166 15 25 -10 6

6 1,000 30 7 +23 1

1 0,166 10 26 -16 7

3 0,500 22 26 -4 4

4 0,666 22 17 +5 3

2 0,333 17 25 -8 5

4 0,666 28 18 +10 2
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Club
15/01/2017

Poule n° 05 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

V V V 2 3 0

1 V 2 0 3 3

2 3 V4 1 1 V3

3 V 3 1 0 1

V V V V V 2

V V4 V V 1 V4

V V 2 V V 2

VIALON  Martin  GUICHAINVILL  1  

LELIEVRE  Sacha  ENTENTE BH  2  

AUBIGNAT  Baptiste  COUTANCES 3M  3  

GRANOTIER  Louis  MARCQ BARIEU  4  

JOMBART  Alexandre  CAMBRAI CE  5  

PEZENEC  Ronan  SENLIS 3A  6  

PINNA  Elia  HENIN BEAUM  7  

3 0,500 20 21 -1 4

1 0,166 14 27 -13 6

2 0,333 14 25 -11 5

1 0,166 13 26 -13 7

5 0,833 27 10 +17 1

5 0,833 24 14 +10 2

4 0,666 24 13 +11 3
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Poule n° 06 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

3 3 0 1 4 V

V V V V V 4

V 3 V 0 V 3

V 3 4 V 1 V

V 4 V 0 2 2

V 0 3 V V3 1

3 V V 1 V V

BLEUZET  Djoey  HENIN BEAUM  1  

RULLIER  Paul  ENTENTE BH  2  

BOULALA  Dominique  SENLIS 3A  3  

LEBLANC  Thibaut  CAMBRAI CE  4  

KLODZINSKI  Louis  ROUEN CE  5  

CHARLES  Cedric  PONT STE MAX  6  

DUHEM  Aristide  MARCQ BARIEU  7  

1 0,166 16 28 -12 7

5 0,833 29 18 +11 1

3 0,500 21 25 -4 4

3 0,500 23 16 +7 3

2 0,333 18 19 -1 6

3 0,500 17 22 -5 5

4 0,666 24 20 +4 2
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15/01/2017

Poule n° 07 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

4 V V V V V

V V V V V V

0 0 1 V 0 V

4 1 V V V V3

0 0 3 0 2 0

4 2 V 1 V V

2 2 4 2 V 0

FEREY  Nathanael  MT AIGNAN ES  1  

SARTELET  Rémi  LES PIEUX  2  

GRUSZKA  Yakoub  CREIL CE  3  

VERHAEGEN  William  HENIN BEAUM  4  

BRAILLON  Elliot  CAMBRAI CE  5  

ROLANDO  Francois  SENLIS 3A  6  

LEFLOUR  Jules  COUTANCES 3M  7  

5 0,833 29 15 +14 2

6 1,000 30 9 +21 1

2 0,333 11 27 -16 5

4 0,666 23 14 +9 3

0 0,000 5 30 -25 7

3 0,500 22 17 +5 4

1 0,166 15 23 -8 6
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Club
15/01/2017

Poule n° 08 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

V V V 2 1 V

2 V 1 2 2 V

3 2 V 0 3 V

3 V 3 V 2 V

V V V 3 1 V

V V V V4 V V

4 1 4 1 2 1

CAUSSARIEU  Noe  SENLIS 3A  1  

NAGEL ABDELOUAHAB  Mathis  LES LOGES  2  

LEBARBIER  Corentin  ENTENTE BH  3  

QUIRICONI  Florian  PONT STE MAX  4  

OPIGEZ  Maxence  LILLE VAUBAN  5  

DELASSAULT  Louis  LILLE UC  6  

DOLAY  Bastien  CAMBRAI CE  7  

4 0,666 23 22 +1 3

2 0,333 17 23 -6 5

2 0,333 18 27 -9 6

3 0,500 23 19 +4 4

4 0,666 24 16 +8 2

6 1,000 29 10 +19 1

0 0,000 13 30 -17 7
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Poule n° 09 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

V 1 3 3 V 1

2 3 3 3 V 0

V V V 1 V 2

V V 4 2 V 1

V V V V3 V 0

4 1 0 3 2 1

V V V V V V

LE GENTIL  Clement  LILLE UC  1  

LAMULLE  Francois  ENTENTE BH  2  

LEMOINE  Malo  LES PIEUX  3  

VIRAL  Mathieu  SENLIS 3A  4  

MASCARO  Thomas  CAMBRAI CE  5  

RUFFINONI  Aristide  ROUEN CE  6  

COUILLET  Noé  LILLE VAUBAN  7  

2 0,333 18 26 -8 5

1 0,166 16 26 -10 6

4 0,666 23 18 +5 3

3 0,500 22 22 +0 4

5 0,833 23 16 +7 2

0 0,000 11 30 -19 7

6 1,000 30 5 +25 1
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Vict
./M
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ligue place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 COUILLET Noé LILLE VAUBAN 9 1000 25 30
2 TURCHI Kenzo CAMBRAI CE 4 1000 23 30
3 SARTELET Rémi LES PIEUX 7 1000 21 30
4 EMERY Marius LILLE UC 2 1000 20 30
5 DELASSAULT Louis LILLE UC 8 1000 19 29
6 BAUDCHON Julien HENIN BEAUM 1 833 21 27
7 BAILLY Jules MT AIGNAN ES 2 833 21 26
8 LATRUBESSE Benjamin ENTENTE BH 1 833 18 28
9 JOMBART Alexandre CAMBRAI CE 5 833 17 27
10 CACHERA Alexandre HENIN BEAUM 3 833 16 27
11 FEREY Nathanael MT AIGNAN ES 7 833 14 29
12 BRAULT Baptiste SENLIS 3A 3 833 14 28
13 LAIR Kellian LES PIEUX 3 833 14 27
14 RULLIER Paul ENTENTE BH 6 833 11 29
15 PEZENEC Ronan SENLIS 3A 5 833 10 24
16 LORIDAN Louis CAMBRAI CE 1 833 7 24
17 MASCARO Thomas CAMBRAI CE 9 833 7 23
18 PINNA Elia HENIN BEAUM 5 666 11 24
19 LECOMTE Julian HENIN BEAUM 4 666 10 28
20 VERHAEGEN William HENIN BEAUM 7 666 9 23
21 OPIGEZ Maxence LILLE VAUBAN 8 666 8 24
22 LEMOINE Malo LES PIEUX 9 666 5 23
23 MARSAC Romain ENTENTE BH 4 666 5 22
24 DUHEM Aristide MARCQ BARIEU 6 666 4 24
25 CAUSSARIEU Noe SENLIS 3A 8 666 1 23
26 LEBLANC Thibaut CAMBRAI CE 6 500 7 23
27 ROLANDO Francois SENLIS 3A 7 500 5 22
28 QUIRICONI Florian PONT STE MAX 8 500 4 23
29 HAZANE Louis SENLIS 3A 2 500 4 20
30 VANPOPERYNGHE Theo HENIN BEAUM 2 500 1 19
31 VIRAL Mathieu SENLIS 3A 9 500 0 22
32 VIALON Martin GUICHAINVILL 5 500 -1 20
33 BEHR Arthur LILLE UC 3 500 -1 18
34 REGNAULD Theophile SENLIS 3A 4 500 -4 22
35 BOULALA Dominique SENLIS 3A 6 500 -4 21
36 CHARLES Cedric PONT STE MAX 6 500 -5 17
37 KLODZINSKI Louis ROUEN CE 6 333 -1 18
38 NAGEL ABDELOUAHAB Mathis LES LOGES 8 333 -6 17
39 LECAS Vivien CAMBRAI CE 3 333 -7 18
40 LE GENTIL Clement LILLE UC 9 333 -8 18
41 BERNARD Louis ROUEN CE 4 333 -8 17
42 LEBARBIER Corentin ENTENTE BH 8 333 -9 18
43 BESNARD Tanguy ALENCON DUCS 1 333 -10 14
44 VANDECASTEELE Rémi BERNAY SP 1 333 -11 14
44 AUBIGNAT Baptiste COUTANCES 3M 5 333 -11 14
46 RUET Simon COMPIEGNE CE 2 333 -13 12
47 GRUSZKA Yakoub CREIL CE 7 333 -16 11
48 LEFLOUR Jules COUTANCES 3M 7 166 -8 15
49 HERICOTTE Leandre CLERMONT OIS 1 166 -10 16
49 LAMULLE Francois ENTENTE BH 9 166 -10 16
51 RAVELO DE TOVAR Samuel LILLE VAUBAN 4 166 -10 15
52 RETAUX Abel CALAIS CDA 2 166 -11 14
53 BLEUZET Djoey HENIN BEAUM 6 166 -12 16
54 LELIEVRE Sacha ENTENTE BH 5 166 -13 14
55 GRANOTIER Louis MARCQ BARIEU 5 166 -13 13
56 ANDRIEU Gabriel LILLE UC 1 166 -15 14
57 CASTAIGNE Thibault LES LOGES 3 166 -16 13
58 SOULLAS Remi LES LOGES 4 166 -16 10
59 NUGUES Mathys ALENCON DUCS 2 166 -22 5
60 DOLAY Bastien CAMBRAI CE 8 0 -17 13
61 RUFFINONI Aristide ROUEN CE 9 0 -19 11
62 HELIE Adrien COUTANCES 3M 3 0 -20 10
63 BRAILLON Elliot CAMBRAI CE 7 0 -25 5
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Tableau de 16Tableau de 32Tableau de 64

1  COUILLET  Noé  

1-64.1 V1  COUILLET  Noé  

V33  BEHR  Arthur  

732  VIALON  Martin  

1-64.2 533  BEHR  Arthur  

1-32.1 51  COUILLET  Noé  

V17  MASCARO  Thomas  

648  LEFLOUR  Jules  

1-64.3 117  MASCARO  Thomas  

349  HERICOTTE  Leandre  

V16  LORIDAN  Louis  

1-64.4 V16  LORIDAN  Louis  

1-32.2 V16  LORIDAN  Louis  

1-16.1
16  

V9  JOMBART  Alexandre  

356  ANDRIEU  Gabriel  

1-64.5 V9  JOMBART  Alexandre  

V41  BERNARD  Louis  

824  DUHEM  Aristide  

1-64.6 541  BERNARD  Louis  

1-32.3 59  JOMBART  Alexandre  

V25  CAUSSARIEU  Noe  

240  LE GENTIL  Clement  

1-64.7 225  CAUSSARIEU  Noe  

257  CASTAIGNE  Thibault  

V8  LATRUBESSE  Benjamin  

1-64.8 V8  LATRUBESSE  Benjamin  

1-32.4 V8  LATRUBESSE  Benjamin  

1-16.2
8  LATRUBESSE  

V5  DELASSAULT  Louis  

260  DOLAY  Bastien  

1-64.9 V5  DELASSAULT  Louis  

V37  KLODZINSKI  Louis  

528  QUIRICONI  Florian  

1-64.10 537  KLODZINSKI  Louis  

1-32.5 45  DELASSAULT  Louis  

1-16.3
12  



444  VANDECASTEELE  Rémi  

1-64.11 421  OPIGEZ  Maxence  

453  BLEUZET  Djoey  

V12  BRAULT  Baptiste  

1-64.12 V12  BRAULT  Baptiste  

1-32.6 V12  BRAULT  Baptiste  

V13  LAIR  Kellian  

452  RETAUX  Abel  

1-64.13 V13  LAIR  Kellian  

245  AUBIGNAT  Baptiste  

V20  VERHAEGEN  William  

1-64.14 720  VERHAEGEN  William  

1-32.7 113  LAIR  Kellian  

629  HAZANE  Louis  

V36  CHARLES  Cedric  

1-64.15 636  CHARLES  Cedric  

161  RUFFINONI  Aristide  

V4  EMERY  Marius  

1-64.16 V4  EMERY  Marius  

1-32.8 V4  EMERY  Marius  

1-16.4
4  

V3  SARTELET  Rémi  

262  HELIE  Adrien  

1-64.17 63  SARTELET  Rémi  

235  BOULALA  Dominique  

V30  VANPOPERYNGHE  Theo  

1-64.18 V30  VANPOPERYNGHE  Theo  

1-32.9 430  VANPOPERYNGHE  Theo  

V19  LECOMTE  Julian  

246  RUET  Simon  

1-64.19 V19  LECOMTE  Julian  

851  RAVELO DE TOVAR  Samuel  

V14  RULLIER  Paul  

1-64.20 714  RULLIER  Paul  

1-32.10 V19  LECOMTE  Julian  

1-16.5
19  

V11  FEREY  Nathanael  

454  LELIEVRE  Sacha  

1-64.21 V11  FEREY  Nathanael  

V643  BESNARD  Tanguy  

522  LEMOINE  Malo  

1-64.22 143  BESNARD  Tanguy  

1-32.11 311  FEREY  Nathanael  

V

1-16.6
6  BAUDC



522  LEMOINE  Malo  

1-64.22 143  BESNARD  Tanguy  

V27  ROLANDO  Francois  

938  NAGEL ABDELOUAHAB  Mathis  

1-64.23 827  ROLANDO  Francois  

059  NUGUES  Mathys  

V6  BAUDCHON  Julien  

1-64.24 V6  BAUDCHON  Julien  

1-32.12 V6  BAUDCHON  Julien  

1-16.6
6  BAUDCHON  

V7  BAILLY  Jules  

358  SOULLAS  Remi  

1-64.25 V7  BAILLY  Jules  

739  LECAS  Vivien  

V26  LEBLANC  Thibaut  

1-64.26 526  LEBLANC  Thibaut  

1-32.13 V7  BAILLY  Jules  

V23  MARSAC  Romain  

642  LEBARBIER  Corentin  

1-64.27 623  MARSAC  Romain  

355  GRANOTIER  Louis  

V10  CACHERA  Alexandre  

1-64.28 V10  CACHERA  Alexandre  

1-32.14 610  CACHERA  Alexandre  

1-16.7
7  

V15  PEZENEC  Ronan  

250  LAMULLE  Francois  

1-64.29 V15  PEZENEC  Ronan  

047  GRUSZKA  Yakoub  

V18  PINNA  Elia  

1-64.30 218  PINNA  Elia  

1-32.15 V15  PEZENEC  Ronan  

V31  VIRAL  Mathieu  

534  REGNAULD  Theophile  

1-64.31 631  VIRAL  Mathieu  

263  BRAILLON  Elliot  

V2  TURCHI  Kenzo  

1-64.32 V2  TURCHI  Kenzo  

1-32.16 92  TURCHI  Kenzo  

1-16.8
15  



94  EMERY  Marius  

1-8.2 V12  BRAULT  Baptiste  

V19  LECOMTE  Julian  

5
BAUDCHON  Julien  

1-8.3 619  LECOMTE  Julian  

1-2.1 7  BAILLY  Jules  
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916  LORIDAN  Louis  

V
LATRUBESSE  Benjamin  

1-8.1 48  LATRUBESSE  Benjamin  

V12  BRAULT  Baptiste  

1-4.1 212  BRAULT  Baptiste  



5
BAUDCHON  Julien  

V7  BAILLY  Jules  

915  PEZENEC  Ronan  

1-8.4 V7  BAILLY  Jules  

1-4.2 V7  BAILLY  Jules  
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1 BAILLY Jules MT AIGNAN ES Haute-Normandie 18/07/2003 110760360115
2 BRAULT Baptiste SENLIS 3A Picardie 18/09/2005 020600190158
3 LECOMTE Julian HENIN BEAUM Nord-Pas De calais 20/08/2003 130620170253
3 LATRUBESSE Benjamin ENTENTE BH Basse-Normandie 13/05/2005 050140090007
5 EMERY Marius LILLE UC Nord-Pas De calais 06/01/2004 130590080264
6 BAUDCHON Julien HENIN BEAUM Nord-Pas De calais 29/09/2003 130620170322
7 PEZENEC Ronan SENLIS 3A Picardie 15/12/2003 020600190222
8 LORIDAN Louis CAMBRAI CE Nord-Pas De calais 11/06/2004 130590020093
9 COUILLET Noé LILLE VAUBAN Nord-Pas De calais 10/01/2004 130590060431
10 TURCHI Kenzo CAMBRAI CE Nord-Pas De calais 12/03/2003 130590020104
11 DELASSAULT Louis LILLE UC Nord-Pas De calais 01/08/2003 130590080246
12 JOMBART Alexandre CAMBRAI CE Nord-Pas De calais 09/07/2003 130590020084
13 CACHERA Alexandre HENIN BEAUM Nord-Pas De calais 29/05/2003 130620170295
14 FEREY Nathanael MT AIGNAN ES Haute-Normandie 22/09/2003 110760360148
15 LAIR Kellian LES PIEUX Basse-Normandie 10/06/2003 050500310025
16 VANPOPERYNGHE Theo HENIN BEAUM Nord-Pas De calais 10/02/2003 130620170246
17 SARTELET Rémi LES PIEUX Basse-Normandie 25/02/2005 050500310030
18 RULLIER Paul ENTENTE BH Basse-Normandie 06/02/2004 050140090024
19 MASCARO Thomas CAMBRAI CE Nord-Pas De calais 03/12/2003 130590020203
20 PINNA Elia HENIN BEAUM Nord-Pas De calais 03/07/2004 130620170396
21 VERHAEGEN William HENIN BEAUM Nord-Pas De calais 14/02/2004 130620170326
22 OPIGEZ Maxence LILLE VAUBAN Nord-Pas De calais 17/12/2004 130590060513
23 MARSAC Romain ENTENTE BH Basse-Normandie 20/10/2003 050140090010
24 CAUSSARIEU Noe SENLIS 3A Picardie 29/10/2005 020600190165
25 LEBLANC Thibaut CAMBRAI CE Nord-Pas De calais 03/07/2004 130590020088
26 ROLANDO Francois SENLIS 3A Picardie 06/08/2004 020600190231
27 VIRAL Mathieu SENLIS 3A Picardie 07/08/2003 020600190254
28 BEHR Arthur LILLE UC Nord-Pas De calais 27/11/2003 130590080389
29 CHARLES Cedric PONT STE MAX Picardie 07/04/2003 020600170063
30 KLODZINSKI Louis ROUEN CE Haute-Normandie 02/03/2004 110760200548
31 BERNARD Louis ROUEN CE Haute-Normandie 10/06/2003 110760200286
32 BESNARD Tanguy ALENCON DUCS Basse-Normandie 01/11/2004 050610020110
33 LEMOINE Malo LES PIEUX Basse-Normandie 12/02/2004 050500310034
34 DUHEM Aristide MARCQ BARIEU Nord-Pas De calais 27/04/2003 130590210081
35 QUIRICONI Florian PONT STE MAX Picardie 06/07/2005 020600170091
36 HAZANE Louis SENLIS 3A Picardie 18/11/2003 020600190190
37 VIALON Martin GUICHAINVILL Haute-Normandie 25/08/2004 110270020094
38 REGNAULD Theophile SENLIS 3A Picardie 09/06/2003 020600190228
39 BOULALA Dominique SENLIS 3A Picardie 29/10/2005 020600190155
40 NAGEL ABDELOUAHAB Mathis LES LOGES Haute-Normandie 11/02/2003 110760220224
41 LECAS Vivien CAMBRAI CE Nord-Pas De calais 01/03/2005 130590020122
42 LE GENTIL Clement LILLE UC Nord-Pas De calais 09/09/2005 130590080297
43 LEBARBIER Corentin ENTENTE BH Basse-Normandie 23/12/2003 050140090008
44 VANDECASTEELE Rémi BERNAY SP Haute-Normandie 16/09/2003 110270010074
44 AUBIGNAT Baptiste COUTANCES 3M Basse-Normandie 10/04/2005 050500200025
46 RUET Simon COMPIEGNE CE Picardie 27/12/2004 020600120307
47 GRUSZKA Yakoub CREIL CE Picardie 26/10/2005 020600130096
48 LEFLOUR Jules COUTANCES 3M Basse-Normandie 23/10/2005 050500200033
49 LAMULLE Francois ENTENTE BH Basse-Normandie 06/08/2005 050140090029
49 HERICOTTE Leandre CLERMONT OIS Picardie 01/05/2004 020600110133
51 RAVELO DE TOVAR Samuel LILLE VAUBAN Nord-Pas De calais 31/05/2005 130590060501
52 RETAUX Abel CALAIS CDA Nord-Pas De calais 30/07/2005 130620150214
53 BLEUZET Djoey HENIN BEAUM Nord-Pas De calais 01/02/2004 130620170370
54 LELIEVRE Sacha ENTENTE BH Basse-Normandie 06/06/2005 050140090009
55 GRANOTIER Louis MARCQ BARIEU Nord-Pas De calais 17/05/2004 130590210308
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56 ANDRIEU Gabriel LILLE UC Nord-Pas De calais 08/01/2005 130590080571
57 CASTAIGNE Thibault LES LOGES Haute-Normandie 24/01/2003 110760220353
58 SOULLAS Remi LES LOGES Haute-Normandie 11/01/2004 110760220247
59 NUGUES Mathys ALENCON DUCS Basse-Normandie 06/07/2003 050610020316
60 DOLAY Bastien CAMBRAI CE Nord-Pas De calais 25/07/2005 130590020154
61 RUFFINONI Aristide ROUEN CE Haute-Normandie 02/06/2004 110760200465
62 HELIE Adrien COUTANCES 3M Basse-Normandie 27/07/2004 050500200077
63 BRAILLON Elliot CAMBRAI CE Nord-Pas De calais 08/10/2005 130590020163


